
Standen interne zeskampen ʹͲͳͳ-ʹͲͳʹ 

Laatst bijgewerkt: 31 mei 2012 

 

Groep  1 

  N S 

1. Henk bij de Vaate 5 4 

2. André de Roo 5 2½ 

 Olaf Cliteur 5 2½ 

4. Wim Postema 4 2 

5. Mustapha Yahia  4 1½ 

6. Hans Radder 5 1½ 

 

Groep  2 

  N S 

1. Ton van Garderen 5 3 

 Joop Reiber 5 3 

3. Harmen van der Ploeg 5 2½ 

4. Eelco Niks 3 2 

5. Luc Scheepmaker  4 1½ 

6. Tony Slengard 4 1 

 

Groep  3 

  N S 

1. Bert Bergshoeff 4 3 

2. Peter van Nijen  4 2½ 

3. Eric Mol  4 2 

 Corneel Simoons  4 2 

5. Anjo Vlug 4 ½ 

    

 

Groep  4 

  N S 

1. Marie Boomgaard  5 4 

2. Cilia van der Kamp  5 3 

3. Gerben Houba 5 2½ 

 Frank van Wijck  5 2½ 

5. Charles Hartman 5 2 

6. Marc Souren 5 1 

 

Groep  5 

  N S 

1. Simon Bouwhuis 5 3½ 

2. Hein van der Kroon 5 3 

3. Maarten van Loggem  5 3 

4. Frans Altena 5 2½ 

5. Henk Weeling 4 1½ 

6. Natalie Veldema 5 1½ 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 



Raadsheer interne zeskamp, groep 1 

  1 2 3 4 5 6     

1 Mustapha Yahia (1968)  0 0  1 ½ 1½ /4 

2 Hans Radder (1830) 1  ½ 0 0 0 1½ /5 

3 Olaf Cliteur (1975) 1 ½  ½ 0 ½ 2½ /5 

4 Wim Postema (1842)  1 ½  0 ½ 2 /4 

5 Henk bij de Vaate (2019) 0 1 1 1  1 4 /5 

6 André de Roo (1914) ½ 1 ½ ½ 0  2½ /5 

 

 

23 november 2011 

1 Mustapha - 6 André ½ - ½ 

2 Hans - 5 Henk 0 – 1 

3 Olaf - 4 Wim ½ - ½ 

 

21 december 2011 

6 André - 4 Wim ½ - ½ 

5 Henk - 3 Olaf 1 - 0 

1 Mustapha - 2 Hans 0 – 1 

 

1 februari 2012 

2 Hans - 6 André 0 – 1 

3 Olaf - 1 Mustapha 1 – 0 

4 Wim - 5 Henk 0 – 1 

 

29 februari 2012 

6 André - 5 Henk 0 - 1 

1 Mustapha - 4 Wim  

2 Hans - 3 Olaf ½ - ½ 

 

11 april 2012 

3 Olaf - 6 André ½ - ½ 

4 Wim - 2 Hans 1 – 0 

5 Henk - 1 Mustapha 0 – 1 



Raadsheer interne zeskamp, groep 2 

  1 2 3 4 5 6     

1 Luc Scheepmaker (1648)   0 1 0 ½ 1½ /4 

2 Eelco Niks (1758)   1  1 0 2 /3 

3 Harmen van der Ploeg (1799) 1 0  1 0 ½ 2½ /5 

4 Tony Slengard (1689) 0  0  1 0 1 /4 

5 Joop Reiber (1782) 1 0 1 0  1 3 /5 

6 Ton van Garderen (1723) ½ 1 ½ 1 0  3 /5 

 

 

23 november 2011 

1 Luc - 6 Ton ½ - ½ 

2 Eelco - 5 Joop 1 – 0 

3 Harmen - 4 Tony 1 – 0 

 

21 december 2011 

6 Ton - 4 Tony 1 – 0 

5 Joop - 3 Harmen 1 -  0 

1 Luc - 2 Eelco  

 

1 februari 2012 

2 Eelco - 6 Ton 0 – 1 

3 Harmen - 1 Luc 1 – 0 

4 Tony - 5 Joop 1 - 0 

 

29 februari 2012 

6 Ton - 5 Joop 0 - 1 

1 Luc - 4 Tony 1 – 0 

2 Eelco - 3 Harmen 1 – 0 

 

11 april 2012 

3 Harmen - 6 Ton ½ - ½ 

4 Tony - 2 Eelco  

5 Joop - 1 Luc 1 - 0 



Raadsheer interne zeskamp, groep 3 

  1 2 3 4 5 6     

1 Bert Bergshoeff (1475)  1 - 0 1 1 3 /4 

2 Corneel Simoons (1611) 0  - 1 1 0 2 /4 

3 Leo Oomens (1442) - -  - - -  

4 Eric Mol (1629) 1 0 -  1 0 2 /4 

5 Anjo Vlug (1596) 0 0 - 0  ½ ½ /4 

6 Peter van Nijen (1613) 0 1 - 1 ½  2½ /4 

 

 

23 november 2011 

1 Bert - 6 Peter 1 – 0 

2 Corneel - 5 Anjo 1 – 0 

3 Leo - 4 Eric  

 

21 december 2011 

6 Peter - 4 Eric 1 - 0 

5 Anjo - 3 Leo  

1 Bert - 2 Corneel 1 - 0 

 

1 februari 2012 

2 Corneel - 6 Peter 0 – 1 

3 Leo - 1 Bert  

4 Eric - 5 Anjo 1 - 0 

 

29 februari 2012 

6 Peter - 5 Anjo ½ - ½ 

1 Bert - 4 Eric 0 – 1 

2 Corneel - 3 Leo  

 

11 april 2012 

3 Leo - 6 Peter  

4 Eric - 2 Corneel 0 – 1 

5 Anjo - 1 Bert 0 – 1 



Raadsheer interne zeskamp, groep 4 

  1 2 3 4 5 6     

1 Charles Hartman (1374)  1 0 1 0 0 2 

2 Cilia van der Kamp (1366) 0  1 1 0 1 3 

3 Frank van Wijck (1463) 1 0  ½ 0 1 2½ 

4 Marc Souren (1383) 0 0 ½  0 ½ 1 

5 Marie Boomgaard (1382) 1 1 1 1  0 4 

6 Gerben Houba (1436) 1 0 0 ½ 1  2½ 

 

 

23 november 2011 

1 Charles - 6 Gerben 0 – 1 

2 Cilia - 5 Marie 0 – 1 

3 Frank - 4 Marc ½ - ½ 

 

21 december 2011 

6 Gerben - 4 Marc ½ - ½ 

5 Marie - 3 Frank 1 – 0 

1 Charles - 2 Cilia 1 – 0 

 

1 februari 2012 

2 Cilia - 6 Gerben 1 – 0 

3 Frank - 1 Charles 1 – 0 

4 Marc - 5 Marie 0 - 1 

 

29 februari 2012 

6 Gerben - 5 Marie 1 – 0 

1 Charles - 4 Marc 1 – 0 

2 Cilia - 3 Frank 1 – 0 

 

11 april 2012 

3 Frank - 6 Gerben 1 – 0 

4 Marc - 2 Cilia 0 – 1 

5 Marie - 1 Charles 1 - 0 



Raadsheer interne zeskamp, groep 5 

  1 2 3 4 5 6     

1 Henk Weeling (1131)  0 1 ½ 0 0 1½ /5 

2 Simon Bouwhuis (1353) 1  1 ½ ½ ½ 3½ /5 

3 Frans Altena (1328) 0 0  ½ 1 1 2½ /5 

4 Natalie Veldema (1167) ½ ½ ½  0 0 1½ /5 

5 Maarten van Loggem (1333) 0 ½ 0 1  ½ 3 /5 

6 Hein van der Kroon (1354) 1 ½ 0 1 ½  3 /5 

 

 

23 november 2011 

1 Henk - 6 Hein 0 – 1 

2 Simon - 5 Maarten ½ - ½ 

3 Frans - 4 Natalie ½ - ½ 

 

21 december 2011 

6 Hein - 4 Natalie 1 – 0 

5 Maarten - 3 Frans 0 – 1 

1 Henk - 2 Simon 0 – 1 

 

1 februari 2012 

2 Simon - 6 Hein ½ - ½ 

3 Frans - 1 Henk 0 – 1 

4 Natalie - 5 Maarten 0 – 1 

 

29 februari 2012 

6 Hein - 5 Maarten ½ - ½ 

1 Henk - 4 Natalie ½ - ½ 

2 Simon - 3 Frans 1 – 0 

 

11 april 2012 

3 Frans - 6 Hein 1 - 0 

4 Natalie - 2 Simon ½ - ½ 

5 Maarten - 1 Henk 1 - 0 

 


